

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo ze dne 7.8.2018
uzavřené podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

1. Smluvní strany

- 1.1. Zhotovitel:** **GREEN PROJECT s.r.o.**
se sídlem: Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice
IČ: 271 95 783
DIČ: DZ27195783
zastoupen: Lukášem Novotným, jednatelem
- 1.2. Objednatel:** **Obec Herink**
se sídlem: Do Višňovky 28, 251 01 Herink
IČ: 00 64 01 40
zastoupeno: starostou obce Karlem Zemanem

2. Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 7.8.2018, podle příslušných ustanovení občanského zákoníku, smlouvu o dílo jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky na zhotovení stavby s názvem „Náves obce Herink“ (dále jen „dílo“)
- 2.2. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu sjednaných prací a odpovídající změně ceny díla. Rozsah prací a cena díla sjednaná ve smlouvě se mění z důvodu změn požadavků objednatele a zhotovitele dle ustanovení smlouvy v čl. 2.1. a 2.3.
- 2.3. Změny v soupisu prací a ceny díla jsou sjednány dle změnových listů č. ZL 05, ZL 06, ZL 07, ZL 09, ZL 11, ZL 12, ZL 13, ZL 14 a ZL 15, které jsou součástí tohoto dodatku jako jeho přílohy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9.
- 2.4. Ujednání smlouvy o dílo v čl. 3 Cena díla se mění takto:

Původní znění

čl. 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH:	5 844 903,40 Kč
DPH 15%:	
DPH 21%:	1 227 429,71 Kč
Cena včetně DPH:	7 072 333,11 Kč

se mění a nahrazuje se zněním

čl. 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena celkem bez DPH:	5 746 723,58 Kč
DPH 15%:	
DPH 21%:	1 206 811,95 Kč
Cena včetně DPH:	6 953 535,53 Kč

Celková částka, o kterou se mění cena díla, tedy činí:

Cena celkem bez DPH:	- 98 180,00 Kč
DPH 21%:	- 20 617,76 Kč
Cena včetně DPH:	- 118 797,58 Kč

- 2.5. Změna smlouvy dle tohoto dodatku je sjednána v souladu s podmínkami smlouvy o dílo uzavřené dne 7.8.2018
- 2.6. Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo ze dne 7.8.2018 ve znění předchozích dodatků tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- 2.7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
- 2.8. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a že s obsahem dodatku souhlasí, dodatek odpovídá projevu jejich svobodné vůle a byl odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku:

- Příloha č. 1 – ZL 05
- Příloha č. 2 – ZL 06
- Příloha č. 3 – ZL 07
- Příloha č. 4 – ZL 09
- Příloha č. 5 – ZL 11
- Příloha č. 6 – ZL 12
- Příloha č. 7 – ZL 13
- Příloha č. 8 – ZL 14
- Příloha č. 9 – ZL 15

V Herinku, dne 1.8.2019


Karel Zeman
za objednatele




GREEN PROJECT
Dobřevická 104, 250 41 Příbram
IČO: 2719575, DIČ: CZ 2719575
Tel: 314 201 120, Mobil: 731 503 620
www.greenproject.cz
Lukáš Novotný, jednatel
za zhotovitele

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 05 - Změna krytiny SO05 Altán náves, SO06 Altán hřiště

Objednatel: Obec Herink

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 21. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
N01 Původní položky - SO 05 Altán náves							-116 785,72	-1,328
1		628411700	pás asfaltový samolepicí ELASTOLEP PR 3	m2	-190,532	176,49	-33 626,99	-0,381
			pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special mineral	m2	-103,915	195,36	-20 300,83	-0,634
2		628522570						
3		693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	-86,093	25,20	-2 169,54	-0,026
4		693111690	textilie GEOFILTEX 63 63/20 ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	-86,093	18,54	-1 596,16	-0,017
6		693340100	nopová fólie s perforovanými nopy DEKDREN L40 Garden	m2	-86,093	411,81	-35 453,96	-0,122
7		283761430	klin spádový Standard 1000 x 1000 mm. EPS 200	m3	-4,941	4 784,10	-23 638,24	-0,148
N02 Původní položky - SO 06 Altán hřiště							-46 330,92	-0,536
8		628411700	pás asfaltový samolepicí ELASTOLEP PR 3	m2	-76,332	176,49	-13 471,83	-0,153
9		628522570	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special mineral	m2	-42,771	195,36	-8 355,74	-0,261
10		693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	-33,562	25,20	-845,76	-0,010
11		693111690	textilie GEOFILTEX 63 63/20 ÚV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	-33,562	18,54	-622,24	-0,007
13		693340100	nopová fólie s perforovanými nopy DEKDREN L40 Garden	m2	-33,562	411,81	-13 821,17	-0,048
14		283761430	klin spádový Standard 1000 x 1000 mm. EPS 200	m3	-1,926	4 784,10	-9 214,18	-0,058
N03 Nahrazené položky - SO 05 Altán náves + SO 06 Altán hřiště							138 261,00	0,000
15		R050010	FILTEK 500g/m2, š 2m (50m2/role) Komplet pro oba altány	kpl	1,000	23 080,00	23 080,00	0,000
16		R050020	FILTEK 300g/m2, š 2m (100m2/role) Komplet pro oba altány	kpl	1,000	13 856,00	13 856,00	0,000
17		R0500030	DEKPLAN 77 přitížený 1,5mm š 2,10m šedá (31,5m2) Komplet pro oba altány	kpl	1,000	68 755,00	68 755,00	0,000
18		R050040	Spádový klin EPS 100 Standard 1000 x 1000 Komplet pro oba altány	kpl	1,000	32 570,00	32 570,00	0,000
Celkem							-24 855,64	-1,864

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 06 - Změna zdi SO06 Altán hřiště

Objednatel: Obec Herink

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 14. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Původní technologie							-42 677,28	-20,085
3 Svislé a kompletní konstrukce							-42 677,28	-20,085
1	R	311271126	Zdivo nosné z cihel betonových dl 290 mm na MC 10 11,1*0,4*2	m3	-8,880	4 806,00	-42 677,28	-20,085
					8,880			
N00 Nahrazená technologie							59 798,00	22,514
3 Svislé a kompletní konstrukce							59 798,00	22,514
2		R060010	Bednění ztracené ZB 40 50x40x25	ks	180,000	69,00	12 420,00	0,000
3		R0600	Stěrka lepicí Baumit DuoContact 25 kg	ks	13,000	205,10	2 666,30	0,000
4		R060030	Perlínka Baumit DuoTex 50m	m2	60,000	23,50	1 410,00	0,000
5		R060040	Základ univerzální Baumit UniPrimer 25kg barva UP-0019-N	ks	1,000	1 518,00	1 518,00	0,000
6		R060050	Omitka Silipo Top K1,5 škráb 25kg barva 0019	ks	6,000	1 325,00	7 950,00	0,000
7		4400992002	Betonářská výztuž ocelová tyč průměr 10 mm délka 6 m (3,72 kg)	kus	26,800	78,00	2 090,40	0,100
					12,000			
					11 1/0,5*2*2/6			
8	011	311113145R	Nosná zeď tl do 400 mm ze ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 (bez tvárcí ZB)	m2	22,200	1 235,00	27 417,00	21,448
					11 1*2			
					22,200			
9	011	622311101R	Provedení vápenné omítky jednovrstvé nezatřené vnějších stěn nanášená ručně	m2	46,000	94,05	4 326,30	0,966
					(11,1*2+0,4*2)*2			
					46,000			
Celkem							17 120,72	2,429

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 07 - Změna dřevěného materiálu výplní oplocení hřiště

Objednatel: Obec Herink

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 18. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				-4 965,74	0,000
		767	Konstrukce zámečnické				-4 965,74	0,000
1	R	767-spec.03	Plotové pole vč. výplně (sleva z ceny položky za změnu materiálu dřevěných výplní - změna původního akátu na modřín. Dřevěné výplně oplocení budou provedeny z modřínového dřeva s nátěrem)	bm	34,970	-142,00	-4 965,74	0,000
			<i>Změna materiálu: Dřevěné výplně oplocení budou provedeny z modřínového dřeva s nátěrem</i>					
			2,5+28,47+4,0		34,970			
			Celkem				-4 965,74	0,000

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 09 - Elektroinstalace

Objednatel: Obec Herink

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 18. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		N00	Nepojmenované práce				11 774,00	0,000
		N01	Nepojmenovaný díl				11 774,00	0,000
1	R	R090010	Výkop ruční	m	8,000	95,00	760,00	0,000
2	R	R090020	Kabel datový	kpl	1,000	2 664,00	2 664,00	0,000
3	R	R090030	Uložení datového kabelu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
4	R	R090040	Chráničky, výstražná fólie vč. uložení	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
5	R	R090050	Montážní práce elektro - rozvody, připojení, vyzkoušení	kpl	1,000	4 650,00	4 650,00	0,000
Celkem							11 774,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 11 - Nopová fólie

Objednatel: Obec Herink

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 18. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				7 333,36	0,005
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 333,36	0,005
1	711	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	8,000	106,00	848,00	0,001
			<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>					
2	283	28323005		m2	9,600	101,60	975,36	0,005
			8 * 1,2		9,600			
3	R	R110010	Montážní práce - uchycení fólie, zalištování	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
4	R	R110020	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
5	R	R110030	Ubourání přízdívky	kpl	1,000	690,00	690,00	0,000
6	R	R110040	Úprava terénu - navýšení, urovnání, zhutnění	kpl	1,000	2 120,00	2 120,00	0,000
			Celkem				7 333,36	0,005

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 12 - Rozšíření ploch u herních prvků

Objednatel: Obec Herink

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 18. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV							40 958,06	8,663
5 Práce a dodávky HSV								
Komunikace pozemní					14,000	1 453,13	20 343,86	8,663
1 R		451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm pétanque + ping pong + kuželky (2*3)+(1*6)+(2)	m2	14,000	81,54	1 141,56	0,000
2	221	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého <i>Náhrada za chybnou položku, oprava množství - vrstva 150 mm v objektu SO 14</i> 14 * 15	m2	210,000	11,30	2 373,00	4,250
3 R		596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 pétanque + ping pong + kuželky (2*3)+(1*6)+(2)	m2	14,000	343,44	4 808,16	1,199
4		592453120	dlažba kostka 10x10x8 cm přírodní 18*1,05	m2	18,900	396,94	7 502,17	3,213
5 R		998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	8,663	521,64	4 518,97	0,000
18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu							20 614,20	0,000
6 R		R120010	Povrchová úprava terénu spec. základací mechanizací se zapravením kamenů do spodní vrstvy, rozmělněním a nakypřením zeminy, urovňáním a uvalčováním povrchu	m2	2 397,000	8,60	20 614,20	0,000
Celkem							40 958,06	8,663

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 13 - Zkrácení SO 05 Altán návés

Objednatel:

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 23. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-4 184,63	-1,787
1 Zemní práce							-913,16	0,000
38 R		131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných hominách tř. 3	m3	-0,936	676,80	-633,48	0,000
39 R		131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v homině tř. 3	m3	-0,936	120,60	-112,88	0,000
40 R		162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-0,936	178,20	-166,80	0,000
<i>předpoklad přesun do 10 metrů, následné rozhmutí na pozemku bez likvidace</i>								
2 Zakládání							-1 717,85	-1,787
41 R		275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	-0,792	2 169,00	-1 717,85	-1,787
998 Přesun hmot							-1 553,62	0,000
42 R		998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-1,787	869,40	-1 553,62	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							-178 980,24	-4,486
712 Povlakové krytiny							-33 936,94	-3,466
1 R		712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	-40,442	36,45	-1 474,11	0,000
<i>podkladní vrstva (na prkna)</i>								
					-4,67*3,98	-18,587		
<i>na spádové klíny</i>								
					-4,67*3,98	-18,587		
<i>bok atiky</i>								
					(-4,67-4,67)*0,35	-3,269		
					Součet	-40,442		
2		628411700	pás asfaltový samolepicí ELASTOLEP PR 3	m2	-46,509	176,49	-8 208,37	-0,093
<i>podkladní vrstva (na prkna)</i>								
					-4,67*3,98*1,15	-21,375		
<i>na spádové klíny</i>								
					-4,67*3,98*1,15	-21,375		
<i>bok atiky</i>								
					(-4,67-4,67)*0,35*1,15	-3,759		
					Součet	-46,509		
3 R		712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	-21,762	78,30	-1 703,96	-0,019
<i>druhá vrstva na hydroizolaci</i>								
					-4,67*3,98	-18,587		
<i>bok atiky</i>								
					(-4,67-4,67)*0,34	-3,176		
					Součet	-21,762		
4		628522570	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special mineral	m2	-25,027	195,36	-4 889,27	-0,153
<i>druhá vrstva na hydroizolaci</i>								
					-4,67*3,98*1,15	-21,375		
<i>bok atiky</i>								
					(-4,67-4,67)*0,34*1,15	-3,652		
					Součet	-25,027		

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 13 - Zkrácení SO 05 Altán návěs

Objednatel:

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 23. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
5 R		712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	-18,587	31,95	-593,85	0,000
			-4,67*3,98"geotextilie		-18,587			
6		693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	-21,375	25,20	-538,65	-0,006
7 R		712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	-18,587	39,06	-726,01	0,000
			-4,67*3,98"geotextilie		-18,587			
8		693111690	textilie GEOFILTEX 63 63/20 UV stabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	-21,375	18,54	-396,29	-0,004
9 R		712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tloušťky do 100 mm sklon do 5°	m2	-18,587	37,44	-695,90	0,000
			-4,67*3,98"kačírek		-18,587			
10		583374020	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	-3,160	889,11	-2 809,59	-3,160
			objemová hmotnost kačírku 1 m3 = 1 700 kg					
			(-4,67*3,98*0,1)*1,7		-3,160			
11 R		712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií výšky nopů do 25 mm do 5°	m2	-18,587	25,56	-475,08	0,000
			-4,67*3,98"nopová fólie		-18,587			
12		693340100	nopová fólie s perforovanými nopy DEKDREN L40 Garden	m2	-21,375	411,81	-8 802,44	-0,030
13 R		998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	-3,466	756,90	-2 623,42	0,000
			3,466 * -1		-3,466			
		713	Izolace tepelné				-44 815,95	-0,058
14 R		713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-18,587	90,90	-1 689,56	-0,022
			-4,67*3,98		-18,587			
15		283761430	klín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 200	m3	-1,227	4 784,10	-5 870,09	-0,037
			spádové klíny min. tl. 20 mm, max tl. 100 mm + 10%					
			(-4,67*3,98)*(0,1+0,02)/2*1,1		-1,227			
16 R		998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-25 694,000	1,45	-37 256,30	0,000
			25694 * -1		-25 694,000			
		762	Konstrukce tesařské				-62 281,09	-0,881
17 R		762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	-44,063	68,31	-3 009,94	0,000
			záklon prkna (spodní strana)					
			(-4,67*4,18)		-19,521			
			krokve 80/160					
			(-7*3,7)*(0,08+0,08+0,16+0,16)		-12,432			
			sloupy 140/140					
			(-2*2,43)*(0,14*4)		-2,722			
			vaznice 140/220					
			(-4,67-4,67-3,7)*(0,14+0,14+0,22+0,22)		-9,389			
			Součet		-44,063			
18 R		762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	-2,000	126,00	-252,00	-0,005
			-2 "patka sloupu		-2,000			
19		762-spec 01	PATKA SLOUPKU CMR SIMPSON STRONG-TIE	kus	-2,000	5 982,90	-11 965,80	0,000
			-2		-2,000			
20 R		762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	-30,355	46,89	-1 423,35	0,000
			úhelník pro kotvení atiky					
			(-4,67-4,67)*3,25		-30,355			
21		130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	-0,033	25 530,00	-842,49	-0,033

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 13 - Zkrácení SO 05 Altán návés

Objednatel:

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 23. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
			Hmotnost: 4,03 kg/m					
			úhelník pro kotvení atiky					
			(-4,67-4,67)*3 25/1000*1 1		-0,033			
22	R	762332531	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	-25,900	140,40	-3 636,36	0,000
			krokve 80/160					
			-7*3 7		-25,900			
23		612211170	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 80 x 160 x 5000 mm, smrkové nepohledově	m	-35,000	106,56	-3 729,60	-0,197
			krokve 80/160					
			-7*5		-35,000			
24	R	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	-4,860	178,20	-866,05	0,000
			sloupy 140/140					
			-2*2 43		-4,860			
25		612211590	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 140 x 140 x 13000 mm, smrkové nepohledově	m	-4,860	251,97	-1 224,57	-0,042
			sloupy 140/140					
			-2*2,43		-4,860			
26	R	762332534	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2	m	-13,040	312,30	-4 072,39	0,000
			vaznice 140/220					
			-4,67-4,67-3 7		-13,040			
27		612211610a	hranol konstrukční masivní KVH Nsi 140 x 220 x 13000 mm, smrkové nepohledově	m	-13,040	431,79	-5 630,54	-0,193
			vaznice 140/220					
			-4,67-4,67-3 7		-13,040			
28	R	762341250	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	-19,521	109,80	-2 143,41	0,000
			-4 67*4 18		-19,521			
29	R	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	-3,269	254,70	-832,61	0,000
			bok střechy výška 350 mm					
			(-4,67-4 67)*0 35		-3,269			
30		605161000	řezivo smrkové sušené tl. 30mm	m3	-0,752	8 513,70	-6 402,30	-0,376
			plocha střechy					
			(-4,67*4,18)*0 03*1 1		-0,644			
			bok střechy výška 350 mm					
			(-4 67-4,67)*0 35*0 03*1 1		-0,108			
			Součet		-0,752			
31	R	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	-1,512	767,70	-1 160,76	-0,035
			záklon prkna					
			(-4,67*4,18)*0 03		-0,586			
			bok střechy výška 350 mm					
			(-4,67-4,67)*0 35*0 03		-0,098			
			krokve 80/160					
			(-7*3,7)*0,08*0 16		-0,332			
			sloupy 140/140					
			(-2*2,43)*0,14*0 14		-0,095			
			vaznice 140/220					
			(-4,67-4,67-3 7)*0,14*0 22		-0,402			
			Součet		-1,512			
32	R	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-19 596,000	0,77	-15 088,92	0,000
			19596 * -1		-19 596,000			

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 13 - Zkrácení SO 05 Altán návěs

Objednatel:

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 23. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
764			Konstrukce klempířské				-26 247,54	-0,057
33	R	764245411	Oplechování nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm oplechování atíky r.š. 850 mm (-4,67-4,67)*0,85	m2	-7,939	1 395,00	-11 074,91	-0,057
34	R	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m 11074,91 * -1	%	-11 074,910	1,37	-15 172,63	0,000
783			Dokončovací práce				-11 698,72	-0,023
35	R	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru záklp prkna (spodní strana) (-4,67*4,18) krokve 80/160 (-7*3,7)*(0,08+0,08+0,16+0,16) sloupy 140/140 (-2*2,43)*(0,14*4) vaznice 140/220 (-4,67-4,67-3,7)*(0,14+0,14+0,22+0,22) Součet	m2	-44,063	32,22	-1 419,71	-0,001
36	R	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí záklp prkna (spodní strana) (-4,67*4,18) krokve 80/160 (-7*3,7)*(0,08+0,08+0,16+0,16) sloupy 140/140 (-2*2,43)*(0,14*4) vaznice 140/220 (-4,67-4,67-3,7)*(0,14+0,14+0,22+0,22) Součet	m2	-44,063	70,38	-3 101,15	-0,006
37	R	783268221	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí záklp prkna (spodní strana) (-4,67*4,18) krokve 80/160 (-7*3,7)*(0,08+0,08+0,16+0,16) sloupy 140/140 (-2*2,43)*(0,14*4) vaznice 140/220 (-4,67-4,67-3,7)*(0,14+0,14+0,22+0,22) Součet	m2	-44,063	162,90	-7 177,86	-0,016
Celkem							-183 164,87	-6,273

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 14 - Změna dlažby

Objednatel: Obec Herink

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 23. 4. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				9 625,29	3,554
		5	Komunikace pozemní	m2	18,000	534,74	9 625,29	3,554
1	R	596411112	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 100 m2 <i>Odečet kladení původní dlažby</i>	m2	-15,000	187,20	-2 808,00	-1,200
2	R	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	18,000	286,20	5 151,60	1,542
3		592453120	dlažba kostka 10x10x8 cm přírodní 18*1,05	m2	18,900	330,78	6 251,74	3,213
4	R	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	3,554	289,80	1 029,95	0,000
Celkem							9 625,29	3,554

ROZPOČET

Stavba: Herink-Náves obce Herink - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL 15 - Úprava šachty

Objednatel: Obec Herink

Zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o.

Místo:

Zpracoval: GREEN PROJECT s.r.o.

Datum: 21. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				27 995,00	0,764
		8	Trubní vedení				27 995,00	0,764
1	R	R080010	Odkopání ruční, vyzvednutí staré skruže	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	0,000
2	271	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	0,038
3	BTL	BTL 0006069 U RS	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	kus	1,000	6 930,00	6 930,00	0,393
4	BTL	BTL 0006074 U RS	skruž betonová TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,000	2 995,00	2 995,00	0,254
5	286	28661491	těsnění k šachtové rouře korugované DN 1000	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	0,003
6	271	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	2 939,00	2 939,00	0,009
7	271	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	2 636,00	2 636,00	0,011
8	286	28661728	poklop šachtový betonový dno DN 425 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 285,00	3 285,00	0,055
9	R	R080020	Zásyp, urovnání, zhutnění	kpl	1,000	3 510,00	3 510,00	0,000
			Celkem				27 995,00	0,764